有限責任法務部矯正署屏東看守所消費合作社  公告

發文日期：中華民國 113 年 11 月 22 日

發文字號：屏所合社字第 1130053 號

主旨：公告本社辦理「法務部矯正署屏東地區矯正機關消費合作社 114
年度上半年水果聯合招標」，歡迎各廠商踴躍投標參加比價。

公告事項：

一、廠商資格：凡經政府主管機關登記合格，持有公司登記或商
業登記證明文件及最近一期營業稅繳款書收據聯或

營業人銷售額與稅額申報書收執聯。
※新設立經銷業者且未屆第一期營業稅繳納期限者，得以營業稅
主管稽徵機關核發之核准設立登記公函及申領統一發票購票證相
關文件代之。
二、公告日期：自公告日起至 113 年 12 月 18 日止。

三、領取文件日期：自公告日起至 113年 12月 18日止，於本所

網站之電子公布欄自行下載列印。

四、截標日期：113 年 12 月 18 日下午 5 時 00 分前送達本所。

五、開標日期及時間：113 年 12 月 19 日，時間詳如招標比價須

知。

六、本社地址：屏東縣竹田鄉永豐村義永路 16 號。

聯絡方式：（08）7780439 轉 221 文書曾小姐。